PAGE

[image: image1.png]

	Д У М А

КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	24 февраля 2021 года

	 №
	359

	О награждении Почетной грамотой Думы Кавалеровского муниципального района Мешкова Петра Анатольевича

Рассмотрев и обсудив ходатайство администрации Дальнегорского филиала КГУП «Примтеплоэнерго» о награждении Почетной грамотой Думы Кавалеровского муниципального района», руководствуясь Уставом Кавалеровского муниципального района, решением Думы от 10.12.2008 № 169 «О Почетной грамоте Думы Кавалеровского муниципального района»,

Дума Кавалеровского муниципального района,
 РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Думы Кавалеровского муниципального района Мешкова Петра Анатольевича – слесаря ремонтника 5 разряда Ремонтно-эксплуатационного участка № 2 теплового района «Кавалеровский» Дальнегорского филиала КГУП «Примтеплоэнерго».

2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

               А.П. Петров
PAGE